
Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to Temse Schelde Zwemmers 11/11/2015 17:49 - pagina 1

BC Criterium Dag6
Temse, 11/11/2015

1 - woensdag 11 november 2015 11/11/2015 - 14:30

Programmanr. 1 200m rugslag 9 - 10 jaar
11/11/2015 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Hermans Elena OZEKA/21037/06 NT 3:13.43 238

10 jaar, Jongens

1. Talloen Sander FIRST/11012/05 NT 2:52.68 232
2. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 NT 3:30.14 128

10 jaar, Meisjes

1. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 NT 3:23.38 205
2. De Carne Mila FIRST/21008/05 3:21.69 3:26.05 197
3. Pelleman Marthe TSZ/21008/05 NT 3:32.04 181
4. Savat Julie FIRST/21072/05 NT 3:32.90 179

DIS Van Imschoot Emma DISFIRST/21084/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. Matteeuws Lie MEGA/21053/05 NT 3:01.54 289
2. Bosteels Fran AZL/21025/05 NT 3:55.29 132

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
11/11/2015 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Hollevoet Quinten STW/11102/04 2:51.48 2:46.91 211
50m: 36.66 100m: 1:19.72 200m: 2:46.91

2. Leroux Wout MEGA/11055/04 2:55.95 2:47.70 208
50m: 38.82 100m: 1:22.36 200m: 2:47.70

3. Penneman Arne GBZ/11029/04 2:59.23 2:50.92 196
50m: 39.00 100m: 1:22.41 200m: 2:50.92

4. Dewulf Xander FIRST/11085/04 NT 2:55.50 181
50m: 38.78 100m: 1:24.06 200m: 2:55.50

5. Verbist Stijn STW/11060/04 3:16.87 3:03.45 158
50m: 40.95 100m: 1:28.63 200m: 3:03.45

6. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 NT 3:22.59 118
50m: 43.40 100m: 1:35.50 200m: 3:22.59

7. Schryvers Artuur FIRST/11032/04 3:39.95 3:24.43 114
50m: 43.28 100m: 1:36.06 200m: 3:24.43

8. Baert Max TSZ/11012/04 NT 3:28.88 107
50m: 47.28 100m: 1:42.91 200m: 3:28.88

9. Smet Joris STW/11045/04 NT 3:33.97 100
50m: 48.78 100m: 1:42.31 200m: 3:33.97

10. Janssens Wouter LZV/11016/04 3:53.00 3:39.65 92
50m: 51.46 100m: 1:48.55 200m: 3:39.65
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BC Criterium Dag6
Temse, 11/11/2015

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Goubert Rune AZL/11024/04 NT 3:56.92 73
50m: 53.12 100m: 1:56.05 200m: 3:56.92

NG.ZA Chichkov Rossen NG.ZAOZEKA/11032/043:42.36
NG.ZA Noens Felten NG.ZAOZEKA/11035/043:43.18

12 jaar

1. Verstraeten Gihaio OZEKA/11017/032:35.56 2:30.79 286
50m: 33.64 100m: 1:12.20 200m: 2:30.79

2. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 2:52.55 2:40.27 238
50m: 36.41 100m: 1:17.26 200m: 2:40.27

3. Lieckens Senne GBZ/11019/03 2:49.67 2:43.17 225
50m: 37.02 100m: 1:18.30 200m: 2:43.17

4. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 3:03.93 2:50.64 197
50m: 37.77 100m: 1:22.00 200m: 2:50.64

5. Salimov Seray STW/11043/03 NT 2:51.45 194
50m: 37.80 100m: 1:22.42 200m: 2:51.45

6. De Backer Tibo SWEM/11016/03 3:10.39 2:53.39 188
50m: 39.08 100m: 1:24.14 200m: 2:53.39

7. Lybeert Jelle STW/11071/03 3:12.32 2:53.95 186
50m: 37.97 100m: 1:23.00 200m: 2:53.95

8. Verhelst Michiel GBZ/11031/03 NT 3:02.55 161
50m: 40.22 100m: 1:26.38 200m: 3:02.55

9. Van de Putte Leon FIRST/11075/03 3:17.30 3:04.48 156
50m: 40.70 100m: 1:27.67 200m: 3:04.48

10. De Clippeleer Sean STW/11085/03 3:22.84 3:06.89 150
50m: 38.83 100m: 1:26.45 200m: 3:06.89

NG.ZA Careme Arthur NG.ZAFIRST/11071/03 3:53.57

13 jaar

1. Van Hecke Maxim DZO/11002/02 2:23.00 2:22.46 339
50m: 32.44 100m: 1:09.56 200m: 2:22.46

2. Hollevoet Robbe STW/11103/02 2:31.57 2:28.73 298
50m: 33.82 100m: 1:12.47 200m: 2:28.73

3. Orban Olivier STW/11076/02 2:36.43 2:31.16 284
50m: 34.56 100m: 1:14.06 200m: 2:31.16

4. De Vilder Yorik DZO/10361/02 2:49.71 2:35.37 261
50m: 36.88 100m: 1:16.57 200m: 2:35.37

5. De Meyer Ken GBZ/11014/02 3:00.27 2:42.53 228
50m: 58.75 100m: 1:17.78 200m: 2:42.53

6. De Pril Daan FIRST/11014/02 2:55.09 2:44.61 219
50m: 37.53 100m: 1:21.18 200m: 2:44.61

7. D'hont Kobe FIRST/10670/02 3:00.80 2:50.90 196
50m: 38.41 100m: 1:22.89 200m: 2:50.90

8. Houtmeyers Bodhi STW/11042/02 NT 2:52.59 190
50m: 37.76 100m: 1:21.76 200m: 2:52.59

9. De Meester Wout STW/11108/02 NT 2:55.38 181
50m: 36.32 100m: 1:21.34 200m: 2:55.38

10. Van Cleemput Edwin FIRST/11073/02 3:18.39 3:08.22 147
50m: 42.41 100m: 1:31.06 200m: 3:08.22
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BC Criterium Dag6
Temse, 11/11/2015

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Schryvers Michiel FIRST/10700/02 3:40.45 3:10.57 141
50m: 40.63 100m: 1:29.69 200m: 3:10.57

14 jaar

1. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 2:22.72 2:22.75 337
50m: 31.35 100m: 1:06.53 200m: 2:22.75

2. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 2:42.29 2:24.68 323
50m: 33.29 100m: 1:10.13 200m: 2:24.68

3. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 2:41.38 2:25.60 317
50m: 33.31 100m: 1:10.28 200m: 2:25.60

4. Wielfaert Wout OZEKA/11026/012:35.16 2:31.43 282
50m: 34.73 100m: 1:13.41 200m: 2:31.43

5. Jacob Maarten GBZ/10329/01 2:31.88 2:31.48 282
50m: 34.38 100m: 1:12.88 200m: 2:31.48

6. Vyvey Robbe GBZ/10330/01 2:51.64 2:31.70 281
50m: 34.09 100m: 1:12.94 200m: 2:31.70

7. Van Hoecke Robbe FIRST/11034/01 2:50.46 2:32.49 276
50m: 34.58 100m: 1:13.08 200m: 2:32.49

8. Meert Arne GBZ/10111/01 3:11.53 2:38.56 246
50m: 35.12 100m: 1:14.41 200m: 2:38.56

9. Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 3:05.23 2:39.78 240
50m: 35.16 100m: 1:15.76 200m: 2:39.78

10. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 2:31.79 2:43.90 222
50m: 33.03 100m: 1:07.25 200m: 2:43.90

11. Slos Robbie FIRST/10712/01 2:53.21 2:44.51 220
50m: 37.51 100m: 1:20.70 200m: 2:44.51

12. De Wolf Brent FIRST/10713/01 2:30.73 2:45.01 218
50m: 31.86 100m: 1:08.32 200m: 2:45.01

15 - 16 jaar

1. Heirman Laurens STW/11068/99 2:11.13 2:11.27 433
50m: 29.96 100m: 1:03.42 200m: 2:11.27

2. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 2:13.46 2:13.77 409
50m: 30.82 100m: 1:05.02 200m: 2:13.77

3. Roelandt Frederick LZV/10212/00 2:21.60 2:17.78 375
50m: 31.40 100m: 1:06.68 200m: 2:17.78

4. De Rooze Rob OZEKA/11011/002:24.20 2:19.26 363
50m: 32.18 100m: 1:06.75 200m: 2:19.26

5. De Ridder Vic DZO/10352/99 2:23.45 2:23.51 331
50m: 32.13 100m: 1:08.29 200m: 2:23.51

6. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 2:34.04 2:26.33 313
50m: 32.76 100m: 1:11.13 200m: 2:26.33

7. De Letter Bart SWEM/10121/00 2:42.79 2:29.23 295
50m: 33.89 100m: 1:13.04 200m: 2:29.23

8. Colman Kevin GBZ/10325/99 2:42.32 2:34.51 266
50m: 34.04 100m: 1:14.06 200m: 2:34.51

9. Vandamme Kobe TSZ/10207/00 2:40.50 2:35.06 263
50m: 35.47 100m: 1:12.44 200m: 2:35.06
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BC Criterium Dag6
Temse, 11/11/2015

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Inghels Thibo SWEM/10122/00 2:44.11 2:37.78 249
50m: 35.72 100m: 1:15.79 200m: 2:37.78

11. Roels Maarten GBZ/10317/00 2:46.00 2:38.38 246
50m: 34.87 100m: 1:14.44 200m: 2:38.38

12. Van Walle Jonas STW/11058/00 2:45.13 2:53.64 187
50m: 36.68 100m: 1:21.62 200m: 2:53.64

NG.ZA Serraris Damien NG.ZAFIRST/10632/00 2:21.84

17 - 18 jaar

1. Van Den Bulcke Laurens OZEKA/10191/982:09.26 2:06.94 479
50m: 29.42 100m: 1:02.28 200m: 2:06.94

2. Smagghe Dries TSZ/10215/98 2:09.88 2:14.39 404
50m: 29.73 100m: 1:03.29 200m: 2:14.39

NG.ZA Heirman Philip NG.ZASTW/11069/97 2:10.50
NG.ZA Van Stichel Ortwijn NG.ZAAZL/10163/98 2:07.21

19 jaar en ouder

1. Milliau Stefaan STW/11075/87 2:10.60 2:13.69 410
50m: 30.18 100m: 1:05.62 200m: 2:13.69

2. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 2:22.34 2:20.59 353
50m: 30.63 100m: 1:06.32 200m: 2:20.59

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
11/11/2015 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vandecasteele Sara OZEKA/21028/043:09.16 2:46.56 297
50m: 38.71 100m: 1:20.55 200m: 2:46.56

2. Cornelis Enid AZL/20183/04 3:00.47 2:48.38 287
50m: 39.32 100m: 1:22.79 200m: 2:48.38

3. Maes Nora SWEM/20166/04 2:55.81 2:50.17 278
50m: 38.02 100m: 1:21.19 200m: 2:50.17

4. Verdonck Kara FIRST/21066/04 3:10.38 2:51.70 271
50m: 37.66 100m: 1:22.10 200m: 2:51.70

5. Persoons Jana OZEKA/21025/043:23.33 2:55.04 256
50m: 40.07 100m: 1:24.31 200m: 2:55.04

6. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 3:08.05 2:55.41 254
50m: 38.64 100m: 1:23.42 200m: 2:55.41

7. Van den Eede Laura TSZ/21014/04 NT 2:58.77 240
50m: 39.28 100m: 1:24.40 200m: 2:58.77

8. Van Laere Jana LZV/21014/04 3:47.60 3:05.35 215
50m: 41.36 100m: 1:28.64 200m: 3:05.35

9. Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 3:14.42 3:07.72 207
50m: 41.06 100m: 1:28.32 200m: 3:07.72

10. Bracke Liezel LZV/21006/04 3:45.26 3:15.69 183
50m: 42.59 100m: 1:33.41 200m: 3:15.69
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BC Criterium Dag6
Temse, 11/11/2015

Programmanr. 3, Meisjes, 200m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 3:43.43 3:17.23 179
50m: 42.81 100m: 1:31.59 200m: 3:17.23

12. Van Walle Emily STW/21057/04 3:26.51 3:18.47 175
50m: 43.32 100m: 1:34.45 200m: 3:18.47

13. De Laet Stephanie STW/21040/04 NT 3:39.57 129
50m: 26.13 100m: 1:45.76 200m: 3:39.57

DIS De Cauwer Elise DISGBZ/21018/04 NT
SW 10.5 - gestapt op de bodem van het zwembad

12 jaar

1. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 3:10.46 2:40.88 329
50m: 37.53 100m: 1:19.28 200m: 2:40.88

2. Hermans Emma OZEKA/21015/032:42.30 2:42.56 319
50m: 37.47 100m: 1:19.50 200m: 2:42.56

3. Cathoir Alexandra STW/21082/03 NT 2:45.73 301
50m: 37.48 100m: 1:19.73 200m: 2:45.73

4. De Wilde Charlotte SWEM/21002/03 3:11.74 2:50.68 276
50m: 38.17 100m: 1:21.81 200m: 2:50.68

5. Everaet Indra SWEM/20152/03 2:57.97 2:56.21 251
50m: 40.51 100m: 1:25.17 200m: 2:56.21

6. Sioncke Eline FIRST/21082/03 NT 2:57.86 244
50m: 37.91 100m: 1:22.25 200m: 2:57.86

7. Saoudi Mariem STW/21044/03 NT 2:59.59 237
50m: 38.48 100m: 1:25.12 200m: 2:59.59

8. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 3:35.38 3:00.51 233
50m: 39.80 100m: 1:26.00 200m: 3:00.51

9. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 3:42.14 3:06.88 210
50m: 40.44 100m: 1:28.56 200m: 3:06.88

10. Goubeir Sara FIRST/20676/03 3:14.23 3:08.01 206
50m: 43.42 100m: 1:32.60 200m: 3:08.01

DIS Bultiauw Femke DISFIRST/21023/03 3:26.91
SW 4.4 - valse start

DIS Spillebeen Tine DISFIRST/20714/03 2:57.10
SW 4.4 - valse start

NG.ZA Vroemans Catiane NG.ZASWEM/21025/03 NT

13 jaar

1. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 2:37.90 2:31.69 393
50m: 35.87 100m: 1:14.91 200m: 2:31.69

2. Laureyns Shannen MEGA/21052/02 2:46.45 2:38.39 345
50m: 37.38 100m: 1:17.93 200m: 2:38.39

3. Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 3:04.83 2:38.52 344
50m: 35.73 100m: 1:16.92 200m: 2:38.52

4. De Mey Paulien TSZ/20223/02 2:44.48 2:40.58 331
50m: 34.93 100m: 1:15.93 200m: 2:40.58

5. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 3:06.54 2:44.84 306
50m: 38.09 100m: 1:19.63 200m: 2:44.84

6. Torfs Melissa GBZ/20332/02 2:47.15 2:45.14 305
50m: 37.48 100m: 1:19.48 200m: 2:45.14
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BC Criterium Dag6
Temse, 11/11/2015

Programmanr. 3, Meisjes, 200m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Mariman Laura GBZ/21010/02 3:01.91 2:45.26 304
50m: 37.56 100m: 1:19.43 200m: 2:45.26

8. Haerick Frauke FIRST/21043/02 3:09.45 2:47.57 291
50m: 37.10 100m: 1:19.92 200m: 2:47.57

9. Smagghe Chinouck STW/21079/02 3:12.22 2:56.78 248
50m: 39.48 100m: 1:25.35 200m: 2:56.78

10. Jochmans Alena GBZ/21013/02 2:52.94 2:57.48 245
50m: 38.40 100m: 1:21.25 200m: 2:57.48

11. Van Moer Selina GBZ/20334/02 3:01.32 2:57.75 244
50m: 40.69 100m: 1:26.31 200m: 2:57.75

12. De Cauwer Femke GBZ/21012/02 NT 3:00.72 232
50m: 39.07 100m: 1:24.76 200m: 3:00.72

13. Van Torre Axelle DDZZ/20154/02 3:59.95 3:10.28 199
50m: 42.94 100m: 1:30.63 200m: 3:10.28

14. Moerman Laurine STW/21107/02 NT 3:10.37 199
50m: 40.18 100m: 1:27.88 200m: 3:10.37

15. Rotthier Yana GBZ/21032/02 NT 3:18.30 176
50m: 42.92 100m: 1:34.89 200m: 3:18.30

NG.ZA Van Geit Kato NG.ZAFIRST/21016/02 3:20.46
NG.ZA Van Rompuy Dauwke NG.ZASTW/21048/02 3:07.62

14 jaar

1. Vermeulen Elise STW/21061/01 2:26.29 2:27.05 432
50m: 33.92 100m: 1:10.67 200m: 2:27.05

2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:31.60 2:27.95 424
50m: 33.16 100m: 1:10.73 200m: 2:27.95

3. Van Houte Femke TSZ/20221/01 2:36.08 2:28.13 422
50m: 34.65 100m: 1:11.78 200m: 2:28.13

4. Wulfrancke Elise MEGA/21056/01 2:33.97 2:28.44 420
50m: 34.44 100m: 1:12.03 200m: 2:28.44

5. Malliet Xuxa STW/21073/01 3:11.77 2:58.51 241
50m: 39.82 100m: 1:25.76 200m: 2:58.51

15 - 16 jaar

1. Vandendries Charlotte STW/21053/99 2:27.03 2:20.19 498
50m: 32.56 100m: 1:08.09 200m: 2:20.19

2. De Pue Ine FIRST/20517/99 2:19.02 2:20.56 494
50m: 31.58 100m: 1:06.34 200m: 2:20.56

3. Beuten Ine GBZ/20287/99 2:23.08 2:22.07 479
50m: 32.31 100m: 1:08.28 200m: 2:22.07

4. Lievens Kiara FIRST/20589/99 2:29.99 2:24.89 451
50m: 32.45 100m: 1:08.45 200m: 2:24.89

5. Steenackers Sarah FIRST/20497/99 2:17.99 2:26.74 434
50m: 33.13 100m: 1:09.51 200m: 2:26.74

6. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 2:35.28 2:26.95 432
50m: 34.56 100m: 1:11.88 200m: 2:26.95

7. Buytaert Fien TSZ/20201/00 2:31.30 2:27.14 431
50m: 31.16 100m: 1:07.60 200m: 2:27.14
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BC Criterium Dag6
Temse, 11/11/2015

Programmanr. 3, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Hollevoet Marie STW/21101/00 2:32.14 2:29.79 408
50m: 38.22 100m: 1:12.02 200m: 2:29.79

9. Wiels Lieselotte FIRST/20546/00 2:31.44 2:30.60 402
50m: 33.32 100m: 1:10.69 200m: 2:30.60

10. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 2:40.21 2:37.32 352
50m: 36.79 100m: 1:17.43 200m: 2:37.32

11. Van Buynder Lena GBZ/20310/00 2:39.25 2:38.51 344
50m: 37.60 100m: 1:18.82 200m: 2:38.51

12. Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 2:34.91 2:39.51 338
50m: 34.54 100m: 1:14.45 200m: 2:39.51

13. Morez Kobe FIRST/20591/00 2:46.09 2:43.45 314
50m: 37.39 100m: 1:19.76 200m: 2:43.45

14. Morez Sanne FIRST/20590/00 2:43.78 2:46.91 295
50m: 37.66 100m: 1:20.41 200m: 2:46.91

15. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 3:02.64 2:51.74 271
50m: 38.50 100m: 1:21.21 200m: 2:51.74

16. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 2:58.39 2:54.29 259
50m: 39.51 100m: 1:24.26 200m: 2:54.29

17. Valckx Ashley SWEM/20123/00 NT 3:18.23 176
50m: 43.80 100m: 1:35.61 200m: 3:18.23

17 - 18 jaar

1. De Noble Naomi FIRST/20443/98 2:21.98 2:22.15 478
50m: 33.15 100m: 1:09.12 200m: 2:22.15

2. Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 2:24.43 2:28.80 417
50m: 33.38 100m: 1:10.63 200m: 2:28.80

3. De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 2:40.40 2:45.29 304
50m: 38.60 100m: 1:21.36 200m: 2:45.29

4. Michiels Vicky SWEM/20114/97 3:02.59 2:55.17 255
50m: 39.64 100m: 1:23.64 200m: 2:55.17

5. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 2:50.71 2:55.27 255
50m: 39.35 100m: 1:23.94 200m: 2:55.27

6. Beirnaert Laurien AZL/20182/98 3:07.46 2:59.29 238
50m: 40.94 100m: 1:26.60 200m: 2:59.29

19 jaar en ouder

1. Hofman Marit TSZ/20180/94 NT 2:24.23 457
50m: 32.93 100m: 1:09.25 200m: 2:24.23

2. Raes Sharon TSZ/20141/96 2:21.84 2:32.10 390
50m: 32.45 100m: 1:10.29 200m: 2:32.10
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BC Criterium Dag6
Temse, 11/11/2015

Programmanr. 4 200m vrije slag 9 - 10 jaar
11/11/2015 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. De Paepe Thor OZEKA/11033/063:37.58 3:22.02 119
50m: 44.06 100m: 1:37.72 200m: 3:22.02

2. De Roose Edgar OZEKA/11034/063:50.91 3:29.71 106
50m: 46.99 100m: 1:41.96 200m: 3:29.71

9 jaar, Meisjes

1. Bocan Thea OZEKA/21036/063:20.36 3:08.60 204
50m: 42.32 100m: 1:32.16 200m: 3:08.60

2. Cool Hinde AZL/21023/06 NT 3:40.56 128
50m: 47.35 100m: 1:44.85 200m: 3:40.56

3. Van Rossem Yana AZL/21022/06 NT 3:42.91 124
50m: 50.46 100m: 1:48.81 200m: 3:42.91

4. Janssens Eline LZV/21015/06 4:13.41 3:44.19 121
50m: 48.14 100m: 1:46.17 200m: 3:44.19

5. Van De Voorde Aster DDZZ/21020/06 NT 4:25.13 73
50m: 56.45 100m: 2:06.23 200m: 4:25.13

10 jaar, Jongens

1. Herman Aidan FIRST/11051/05 3:16.84 2:56.26 179
50m: 41.47 100m: 1:26.97 200m: 2:56.26

2. De Grauwe Arne GBZ/11033/05 3:05.84 2:56.31 179
50m: 39.49 100m: 1:24.95 200m: 2:56.31

3. Hebb Quinten STW/11041/05 3:00.26 2:58.40 172
50m: 40.02 100m: 1:26.13 200m: 2:58.40

4. Rottiers Boris FIRST/11067/05 NT 2:59.36 170
50m: 40.30 100m: 1:27.58 200m: 2:59.36

10 jaar, Meisjes

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 3:13.04 2:53.72 262
50m: 40.02 100m: 1:25.92 200m: 2:53.72

2. De Velder Maya FIRST/21064/05 NT 2:54.70 257
50m: 38.51 100m: 1:22.57 200m: 2:54.70

3. Everaet Esra SWEM/21009/05 3:24.24 3:07.98 206
50m: 42.34 100m: 1:31.27 200m: 3:07.98

4. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 3:34.11 3:14.13 187
50m: 50.92 100m: 1:34.92 200m: 3:14.13

10 jaar, Jongens

1. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 NT 3:24.48 114
50m: 47.12 100m: 1:33.40 200m: 3:24.48

2. Nachtergaele-Minne Flint FIRST/11068/05 NT 3:24.84 114
50m: 45.60 100m: 1:39.63 200m: 3:24.84

3. Murat Emir TSZ/11017/05 NT 3:24.91 114
50m: 44.10 100m: 1:37.08 200m: 3:24.91
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BC Criterium Dag6
Temse, 11/11/2015

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Bruylandt Jens AZL/11029/05 NT 3:44.96 86
50m: 48.15 100m: 1:46.40 200m: 3:44.96

10 jaar, Meisjes

1. Roels Karlien LZV/21005/05 3:36.74 3:07.33 208
50m: 42.94 100m: 1:32.32 200m: 3:07.33

2. Ceuppens Judith OZEKA/21040/053:15.64 3:11.50 195
50m: 41.10 100m: 1:30.28 200m: 3:11.50

3. Cathoir Laura STW/21110/05 NT 3:12.28 193
50m: 40.97 100m: 1:31.79 200m: 3:12.28

4. Polfliet Emmelie OZEKA/21027/05 NT 3:12.93 191
50m: 42.83 100m: 1:33.39 200m: 3:12.93

5. Aps Lian TSZ/11011/05 NT 3:16.07 182
50m: 43.10 100m: 1:32.70 200m: 3:16.07

6. Penneman Charlotte STW/21106/05 NT 3:37.23 134
50m: 45.50 100m: 1:42.06 200m: 3:37.23

7. Flies Yannic TSZ/21016/05 NT 3:37.95 132
50m: 44.42 100m: 1:39.23 200m: 3:37.95

8. De Keersmaecker Feline TSZ/21015/05 NT 4:01.77 97
50m: 53.25 100m: 1:55.52 200m: 4:01.77

9. Peeters Lisa AZL/21028/05 NT 4:05.42 92
50m: 55.91 100m: 1:57.91 200m: 4:05.42

DIS Matteeuws Lie DISMEGA/21053/05 3:17.91
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

DIS Jadoul Charlotte DISSTW/21109/05 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

DIS Temmermans Jill DISTSZ/21018/05 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/11/2015 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Hollevoet Quinten STW/11102/04 NT 1:32.02 146
50m: 41.64 100m: 1:32.02

2. Dewulf Xander FIRST/11085/04 NT 1:36.65 126
50m: 43.57 100m: 1:36.65

3. Verbist Stijn STW/11060/04 1:52.16 1:45.97 95
50m: 45.45 100m: 1:45.97

11 jaar

1. Leroux Wout MEGA/11055/04 NT 1:50.69 84
50m: 46.99 100m: 1:50.69

DIS Van Den Bossche Jonas DISSTW/11046/04 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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BC Criterium Dag6
Temse, 11/11/2015

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag

12 jaar

1. De Clippeleer Sean STW/11085/03 1:35.81 1:31.10 150
50m: 40.69 100m: 1:31.10

2. Salimov Seray STW/11043/03 1:51.21 1:47.80 90
50m: 48.25 100m: 1:47.80

12 jaar

1. Lybeert Jelle STW/11071/03 NT 1:48.36 89
50m: 48.76 100m: 1:48.36

DIS Van de Putte Leon DISFIRST/11075/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

NG.ZA Careme Arthur NG.ZAFIRST/11071/03 NT

13 jaar

1. Van Hecke Maxim DZO/11002/02 1:16.24 1:15.92 260
50m: 34.75 100m: 1:15.92

2. Hollevoet Robbe STW/11103/02 NT 1:24.75 187
50m: 39.16 100m: 1:24.75

3. Houtmeyers Bodhi STW/11042/02 NT 1:27.36 170
50m: 40.04 100m: 1:27.36

4. Orban Olivier STW/11076/02 1:47.31 1:33.14 141
50m: 41.03 100m: 1:33.14

DIS De Vilder Yorik DISDZO/10361/02 1:39.56
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 jaar

1. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:33.98 1:27.23 171
50m: 40.70 100m: 1:27.23

2. De Pril Daan FIRST/11014/02 1:34.52 1:30.70 152
50m: 40.69 100m: 1:30.70

3. Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 1:47.69 1:48.60 88
50m: 49.92 100m: 1:48.60

4. Van Cleemput Edwin FIRST/11073/02 2:01.08 1:53.47 77
50m: 52.37 100m: 1:53.47

14 jaar

1. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 1:24.65 1:12.39 300
50m: 36.92 100m: 1:12.39

2. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 1:15.67 1:14.60 274
50m: 33.10 100m: 1:14.60

3. De Wolf Brent FIRST/10713/01 1:21.05 1:21.57 209
50m: 33.22 100m: 1:21.57

4. Van Hoecke Robbe FIRST/11034/01 1:33.45 1:22.17 205
50m: 36.91 100m: 1:22.17

5. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 1:31.85 1:22.73 201
50m: 38.47 100m: 1:22.73

6. Meert Arne GBZ/10111/01 NT 1:25.84 180
50m: 39.34 100m: 1:25.84
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BC Criterium Dag6
Temse, 11/11/2015

Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Jacob Maarten GBZ/10329/01 NT 1:25.93 179
50m: 39.79 100m: 1:25.93

DIS Vyvey Robbe DISGBZ/10330/01 NT
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Heirman Laurens STW/11068/99 1:07.64 1:07.43 371
50m: 31.38 100m: 1:07.43

2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:09.56 1:11.95 305
50m: 32.82 100m: 1:11.95

3. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:12.96 1:12.09 304
50m: 32.66 100m: 1:12.09

4. De Ridder Vic DZO/10352/99 1:19.66 1:16.74 252
5. De Letter Bart SWEM/10121/00 1:31.00 1:18.25 237

50m: 34.53 100m: 1:18.25

6. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 1:32.04 1:21.60 209
50m: 37.37 100m: 1:21.60

7. Inghels Thibo SWEM/10122/00 1:32.43 1:27.42 170
50m: 37.14 100m: 1:27.42

8. Roels Maarten GBZ/10317/00 1:41.86 1:28.85 162
50m: 39.20 100m: 1:28.85

NG.ZA Serraris Damien NG.ZAFIRST/10632/00 1:28.19

15 - 16 jaar

1. Colman Kevin GBZ/10325/99 1:37.11 1:29.39 159
50m: 39.89 100m: 1:29.39

2. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:37.45 1:36.61 126
50m: 43.36 100m: 1:36.61

3. De Rooze Rob OZEKA/11011/00 NT 1:36.66 126
50m: 42.53 100m: 1:36.66

17 - 18 jaar

1. Smagghe Dries TSZ/10215/98 1:08.34 1:08.56 353
50m: 30.57 100m: 1:08.56

DIS Van Den Bulcke Laurens DISOZEKA/10191/981:09.19
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

NG.ZA Heirman Philip NG.ZASTW/11069/97 1:15.06
NG.ZA Van Stichel Ortwijn NG.ZAAZL/10163/98 1:06.33

19 jaar en ouder

1. Milliau Stefaan STW/11075/87 1:10.58 1:11.87 306
50m: 32.79 100m: 1:11.87

2. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:12.01 1:13.47 287
50m: 32.42 100m: 1:13.47
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BC Criterium Dag6
Temse, 11/11/2015

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
11/11/2015 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Maes Nora SWEM/20166/04 1:32.79 1:34.74 196
50m: 41.83 100m: 1:34.74

2. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:32.95 1:35.50 191
50m: 43.65 100m: 1:35.50

3. Vermaut Julie FIRST/21046/04 NT 1:50.65 123
50m: 50.62 100m: 1:50.65

11 jaar

1. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 2:01.11 1:55.16 109
50m: 52.48 100m: 1:55.16

2. Van Walle Emily STW/21057/04 2:05.33 2:07.45 80
50m: 54.84 100m: 2:07.45

12 jaar

1. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:31.20 1:29.40 233
50m: 40.00 100m: 1:29.40

2. Everaet Indra SWEM/20152/03 NT 1:41.95 157
50m: 45.30 100m: 1:41.95

3. Cathoir Alexandra STW/21082/03 2:04.40 1:48.62 130
50m: 47.72 100m: 1:48.62

DIS Hautekier Sofie DISDDZZ/20162/03 NT
SW 4.4 - valse start

12 jaar

DIS Saoudi Mariem DISSTW/21044/03 NT
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

DIS De Cloet Liese DISDDZZ/21009/03 NT
SW 4.4 - valse start

13 jaar

1. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 1:14.87 1:11.66 453
50m: 34.70 100m: 1:11.66

2. Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 1:25.12 1:22.89 292
50m: 36.96 100m: 1:22.89

3. Torfs Melissa GBZ/20332/02 NT 1:28.65 239
50m: 41.19 100m: 1:28.65

4. Smagghe Chinouck STW/21079/02 NT 1:39.50 169
50m: 44.41 100m: 1:39.50

13 jaar

1. Laureyns Shannen MEGA/21052/02 NT 1:31.88 215
50m: 41.72 100m: 1:31.88

2. Haerick Frauke FIRST/21043/02 NT 1:35.94 188
50m: 44.85 100m: 1:35.94
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BC Criterium Dag6
Temse, 11/11/2015

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vlinderslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Van Moer Selina GBZ/20334/02 NT 1:44.66 145
50m: 47.76 100m: 1:44.66

NG.ZA Van Geit Kato NG.ZAFIRST/21016/02 NT
NG.ZA Van Rompuy Dauwke NG.ZASTW/21048/02 NT

14 jaar

1. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:20.70 1:19.69 329
50m: 35.44 100m: 1:19.69

2. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:30.82 1:25.73 264
50m: 38.48 100m: 1:25.73

14 jaar

1. Wulfrancke Elise MEGA/21056/01 NT 1:28.48 240
50m: 40.39 100m: 1:28.48

2. Malliet Xuxa STW/21073/01 1:52.18 1:45.19 143
50m: 48.18 100m: 1:45.19

15 - 16 jaar

1. Beuten Ine GBZ/20287/99 1:12.18 1:11.20 462
50m: 33.64 100m: 1:11.20

2. Lievens Kiara FIRST/20589/99 1:15.88 1:14.97 395
50m: 34.12 100m: 1:14.97

3. Steenackers Sarah FIRST/20497/99 1:16.11 1:20.18 323
50m: 34.96 100m: 1:20.18

4. De Pue Ine FIRST/20517/99 1:21.76 1:21.19 311
50m: 34.89 100m: 1:21.19

5. Wiels Lieselotte FIRST/20546/00 1:19.94 1:22.48 297
50m: 35.48 100m: 1:22.48

6. Hollevoet Marie STW/21101/00 1:30.68 1:24.20 279
50m: 36.65 100m: 1:24.20

7. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 1:33.71 1:29.64 231
50m: 41.67 100m: 1:29.64

8. Van Buynder Lena GBZ/20310/00 1:33.59 1:32.12 213
50m: 42.01 100m: 1:32.12

9. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 1:34.35 1:32.34 211
50m: 42.62 100m: 1:32.34

DIS Van Der Velde Hanna DISLZV/20226/99 1:33.04
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

15 - 16 jaar

1. Morez Kobe FIRST/20591/00 1:29.34 1:28.16 243
2. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 1:40.16 1:33.94 201

50m: 41.35 100m: 1:33.94

3. Morez Sanne FIRST/20590/00 1:34.59 1:36.39 186
50m: 44.03 100m: 1:36.39
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BC Criterium Dag6
Temse, 11/11/2015

Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag

17 - 18 jaar

1. Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 1:19.15 1:24.33 278
50m: 37.03 100m: 1:24.33

DIS De Noble Naomi DISFIRST/20443/98 1:26.02
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

17 - 18 jaar

1. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 1:22.67 1:27.15 252
50m: 37.16 100m: 1:27.15

2. De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 NT 1:29.33 234
50m: 40.14 100m: 1:29.33

3. Michiels Vicky SWEM/20114/97 1:46.59 1:41.34 160
50m: 45.77 100m: 1:41.34

19 jaar en ouder

1. Hofman Marit TSZ/20180/94 1:12.22 1:12.36 440
50m: 34.42 100m: 1:12.36

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
11/11/2015 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Penneman Arne GBZ/11029/04 50.26 45.41 171
2. Verbist Stijn STW/11060/04 50.38 48.07 144

11 jaar

1. Schryvers Artuur FIRST/11032/04 54.36 50.91 122
2. De Boevere Mathis DDZZ/11021/04 55.98 52.40 111
3. Janssens Wouter LZV/11016/04 55.31 53.09 107
4. Baert Max TSZ/11012/04 53.87 53.38 105
5. Goubert Rune AZL/11024/04 1:06.12 59.60 76

DIS Smet Joris DISSTW/11045/04 56.15
SW 4.4 - valse start

NG.ZA Chichkov Rossen NG.ZAOZEKA/11032/04 NT
NG.ZA Noens Felten NG.ZAOZEKA/11035/04 NT

12 jaar

1. Verstraeten Gihaio OZEKA/11017/03 46.09 40.31 245
2. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 41.86 42.83 204
3. Lieckens Senne GBZ/11019/03 45.87 44.25 185
4. Salimov Seray STW/11043/03 47.82 47.20 153
5. Verhelst Michiel GBZ/11031/03 52.41 48.97 137

12 jaar

1. De Backer Tibo SWEM/11016/03 47.95 47.18 153
2. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 50.84 47.95 146
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BC Criterium Dag6
Temse, 11/11/2015

Programmanr. 7, Jongens, 50m schoolslag

13 jaar

1. Orban Olivier STW/11076/02 40.10 39.77 255
2. De Meyer Ken GBZ/11014/02 51.40 46.56 159

13 jaar

1. D'hont Kobe FIRST/10670/02 45.40 41.09 232
2. De Meester Wout STW/11108/02 53.22 41.32 228
3. Janssens Jasper LZV/10254/02 43.89 43.02 202
4. Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 50.48 49.30 134
5. Schryvers Michiel FIRST/10700/02 1:02.82 51.38 118

14 jaar

1. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 40.27 38.20 288
2. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 38.39 39.26 266
3. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 41.72 39.89 253
4. Vyvey Robbe GBZ/10330/01 44.85 42.39 211
5. Jacob Maarten GBZ/10329/01 43.83 43.15 200

NG.ZA Meert Arne NG.ZAGBZ/10111/01 42.28

14 jaar

1. Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 48.02 43.31 198
2. Slos Robbie FIRST/10712/01 48.01 43.83 191
3. Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 49.88 45.56 170

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag 11 - 14 jaar
11/11/2015 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vermaut Julie FIRST/21046/04 44.85 43.71 286
2. Verdonck Kara FIRST/21066/04 48.26 45.47 254
3. Cornelis Enid AZL/20183/04 46.39 45.91 246
4. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 49.37 46.41 238
5. Maes Nora SWEM/20166/04 47.98 48.39 210

11 jaar

1. Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 50.32 47.39 224
2. Bracke Liezel LZV/21006/04 48.82 49.28 199
3. Van den Eede Laura TSZ/21014/04 51.13 49.47 197
4. Van Walle Emily STW/21057/04 49.24 49.80 193
5. Vandecasteele Sara OZEKA/21028/04 56.84 50.46 185
6. Van Laere Jana LZV/21014/04 51.98 50.98 180
7. Persoons Jana OZEKA/21025/04 58.95 52.80 162

DIS De Cauwer Elise DISGBZ/21018/04 49.39
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. Everaet Indra SWEM/20152/03 46.88 45.73 249
2. Hermans Emma OZEKA/21015/03 NT 46.62 235
3. Huberty Maren FIRST/20684/03 47.80 47.00 230
4. Spillebeen Tine FIRST/20714/03 51.75 47.70 220
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BC Criterium Dag6
Temse, 11/11/2015

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag

12 jaar

1. Saoudi Mariem STW/21044/03 48.24 46.13 243
2. Sioncke Eline FIRST/21082/03 NT 48.07 215
3. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 51.29 48.56 208
4. Goubeir Sara FIRST/20676/03 52.38 52.50 165

DIS Bultiauw Femke DISFIRST/21023/03 55.60
SW 4.4 - valse start

NG.ZA Vroemans Catiane NG.ZASWEM/21025/03 NT

13 jaar

1. Torfs Melissa GBZ/20332/02 40.02 41.57 332
2. Smagghe Chinouck STW/21079/02 46.07 44.86 264
3. Van Torre Axelle DDZZ/20154/02 46.29 46.33 240
4. Jochmans Alena GBZ/21013/02 47.51 46.73 234
5. De Mey Paulien TSZ/20223/02 48.60 47.02 229

13 jaar

1. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 46.52 42.23 317
2. De Cauwer Femke GBZ/21012/02 46.74 44.98 262
3. Mariman Laura GBZ/21010/02 48.44 45.02 261
4. Rotthier Yana GBZ/21032/02 53.97 52.65 163

14 jaar

1. Vermeulen Elise STW/21061/01 40.21 40.68 354
2. Van Houte Femke TSZ/20221/01 44.65 42.45 312


